
617 Bryksova

Výsledky hlasování na shromáždění Společenství vlastníků pro dům Bryksova č.p. 956 a 957, Kpt. Stránského č.p. 958 až 963, Praha 14 Strana 1

1 0 6 0

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 20:34 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 20:55 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 16 337 1,12 20 303 1,40 1 417 562 97,48 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 1,06 x 1,32 x 91,91 x 5,71

2 0 7 0

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 20:35 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:00 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 23 666 1,63 79 336 5,46 1 351 200 92,92 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 1,53 x 5,14 x 87,61 x 5,71

3 0 8 0

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 20:37 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:30 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 1 351 949 92,97 7 739 0,53 94 514 6,50 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 87,66 x 0,50 x 6,13 x 5,71

4 0 9 0

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 20:38 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:19 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 806 633 55,47 35 172 2,42 612 397 42,11 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 52,30 x 2,28 x 39,71 x 5,71

5 0 10 0

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 20:39 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:22 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 8 314 0,57 0 0,00 1 445 888 99,43 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 0,54 x 0,00 x 93,75 x 5,71

Výsledky hlasování na shromáždění Společenství vlastníků pro dům Bryksova č.p. 956 a 957, Kpt. Stránského č.p. 958 až 963, Praha 14 Strana 2

1 542 310

1 454 202

88 108

NEHLASOVALO

PRO NEHLASOVALO

PROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE

PROTI ZDRŽELO SE

1 542 310 1 542 310

PROTI ZDRŽELO SE

PRO

PRO NEHLASOVALO

1 542 310 1 542 310

ZDRŽELO SE

PROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE

88 108 88 108

NEHLASOVALOPRO

1 542 310 1 542 310

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

1 542 310 1 542 310

1 454 202 1 454 202

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE PRO

Schválení předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele Schválení nových Stanov od 1.1.2025

Schválení účetní závěrky roku 2023 Schválení navýšení rozpočtu na rekonstrukci vstupního portálu

Schválení záloh na rok 2025 od 1.1.2025 Schválení investice do FVE

1 454 202

88 108

PROTI PRO

1 542 310

NEHLASOVALOZDRŽELO SE

Schválení mimořádné splátky úvěru v roce 2024 - 600 000 Kč Schválení investice do tepelného čerpadla

Schválení mimořádné splátky úvěru v roce 2025 - 400 000 Kč Schválení poměru rozúčtování tepla 50/50

PRO NEHLASOVALO

PROTI



617 Bryksova
11 0 16 1

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 21:27 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 1 434 397 98,64 0 0,00 19 805 1,36 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00

 ze všech x 93,00 x 0,00 x 1,28 x 5,71  ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71

12 1 17 1

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71

13 1 18 1

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71

14 1 19 1

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71

15 1 20 1

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 0,00 x 0,00  ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71

Výsledky hlasování na shromáždění Společenství vlastníků pro dům Bryksova č.p. 956 a 957, Kpt. Stránského č.p. 958 až 963, Praha 14 Strana 3

21 1 26 1

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

1 542 310 1 542 310

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

Schválení změny správní firmy - SBD Pokrok  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

1 542 310 1 542 310

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE PRO

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

1 542 310 1 542 310

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE PRO

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

1 542 310 1 542 310

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE PRO

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

PRO NEHLASOVALO

1 542 310 1 542 310

1 454 202 1 454 202

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

PROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE

1 542 310 1 542 310

PRO

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

88 108 88 108

PROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE NEHLASOVALO



617 Bryksova
 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71

22 1 27 1

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71

23 1 28 1

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71

24 1 29 1

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71

25 1 30 1

 Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %  Celkem spoluvlastnických podílů  hlasů 100,00 %

 Přítomno hlasů 94,29 %  Přítomno hlasů 94,29 %

 Nepřítomno hlasů 5,71 %  Nepřítomno hlasů 5,71 %

Hlasování Hlasování

26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet % 26.11.2024 21:40 Počet % Počet % Počet % Počet %

 z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00  z přítomných 0 0,00 0 0,00 1 454 202 100,00 0 0,00

 ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71  ze všech x 0,00 x 0,00 x 94,29 x 5,71

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

1 542 310 1 542 310

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

PROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE PRO

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

NEHLASOVALO

1 542 310 1 542 310

PROZDRŽELO SE

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE PRO

NEHLASOVALO

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

PROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

PRO

NEHLASOVALOPROTI ZDRŽELO SE PRO NEHLASOVALO PROTI ZDRŽELO SE

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í

1 454 202 1 454 202

88 108 88 108

PRO

1 542 310 1 542 310

1 542 310 1 542 310

 D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í  D o p l ň  p ř e d m ě t  h l a s o v á n í


